Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

CONVOCAÇÃO PROVA ESCRITA

A COORDENADORA DO CONDERG – SAMU, usando de suas atribuições legais, com
supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 01, FAZ SABER que ficam
CONVOCADOS todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado de provas
nº 01/2017, para Realização das provas escritas no Município de Divinolândia SP, no dia
06 de Agosto de 2017 (domingo, no local e horário descrito nos quadros abaixo).

 ATENÇÃO: O candidato deve comparecer no local da realização da prova com
antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo da ficha de inscrição
e do original do Documento de Identidade.

 Em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o
horário previsto, pois a prova começará impreterivelmente no horário. O candidato que
chegar após o horário especifico não poderá fazer a prova, não importando o motivo alegado
e estará excluído do presente Processo Seletivo. O candidato deverá portar Caneta
Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.

 OBS: A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os
dados de todos os candidatos inscritos fica a disposição dos interessados no mural do
CONDERG – SAMU e no site: www.conderg.org.br.

Divinolândia, 25 de Julho de 2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

http://www.conderg.org.br/

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

DATA, HORARIO E LOCAL PARA PROVA ESCRITA

"ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO EDUARDO VICENTE NASSER"

RUA LEONOR MENDES DE BARROS, Nº 309 - CENTRO - DIVINOLÂNDIA
DATA: 06 DE AGOSTO DE 2017 (DOMINGO)

09:00 HORAS
Para os candidatos ao emprego de:

CONDUTOR SOCORRISTA